
Wyszków, dnia  03.03.2022r. 
 
ROZ.271.12.2022  
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ulicy Jaśminowej na Oś. Zakręzie 
w Wyszkowie” prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Prawo 
zamówień  publicznych. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SWZ  

 

       Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  (tekst 

jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji 

Warunków Zamówienia: 

 

Pytanie 1 

W tomie I dokumentacji technicznej ujęta została budowa kanału technologicznego, natomiast w 

przedmiarze nie. Na jakiej podstawie ma zostać wyceniony i czy obejmuje zakres budowy? 

Odpowiedź: 

Kanał technologiczny nie jest objęty zakresem zamówienia 

 

Pytanie 2  

Czy kosztorys ofertowy ma zostać dołączony do sporządzonej oferty? W rozdziale IX. Sposób 

przygotowania oferty nie jest to określone natomiast. Prosimy o doprecyzowanie. 

Odpowiedz: 

Kosztorys ofertowy należy złożyc wraz z oferta zgodnie z Rozdziałem VII. Pkt. 1. Dokumenty składane 

wraz z ofertą, 3) Do oferty wykonawca załącza również: 

d) Inne dokumenty: 

• Kosztorys ofertowy – uproszczony  

• Wskaźniki cenotwórcze – załącznik nr 4 do SWZ 

• dowód wniesienia wadium 

 

Pytanie 3 

Prosimy o udostępnienie badań geologicznych o których jest mowa w opisie technicznym projektu 

drogowego str. 4. Bez udostępnionych badań nie jest możliwe prawidłowa wycena robót.  

Odpowiedź: 

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej. 

 

Pytanie 4 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kostki brukowej przemysłowej ? 

Odpowiedź: 

Należy zastosować na drogę i ciąg pieszo-jezdny kostkę brukową gr. 8 cm typu Behaton w kolorze szarym, 

na zjazdach kostkę brukową gr. 8 cm typu Holland w kolorze grafitowym, na ciągu pieszym kostkę brukową 

gr. 8 cm typu Holland w kolorze szarym. 

 

 



Pytanie 5 

Czy rura drenarska w złożu chłonnym będzie podłączona do studzienki ściekowej lub wyprowadzona do 

rowu ?  

Odpowiedź: 

Rura drenarska nie ma połączenia ani ze studzienką ani z rowem. 

 

Pytanie 6 

W projekcie znajduje się budowa kanału technologicznego ( opis techniczny projektu drogowego strona 

16) a w opisie przedmiotu zamówienia str. 2 nie ma go. Prosimy o informację czy należy go wycenić.  

Odpowiedź: 

Kanał technologiczny nie jest objęty zakresem zamówienia. 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 
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